
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2024 

Na podstawie art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 16 Uchwały Nr 
LXVII/610/2023 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Bytów na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2024 o kwotę 325.521,00 zł (słownie: 
trzysta dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100) zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2024 o 325.521,00 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia pięć tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW – 164.408.614,85 zł, w tym: 

- bieżące –  143.836.142,91 zł 

- majątkowe –    20.572.471,94 zł 

WYDATKÓW – 187.299.983,89 zł, w tym: 

- bieżące – 135.627.677,29 zł 

- majątkowe –   51.672.306,60 zł 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 66.108,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt sześć tysięcy sto osiem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 66.108,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt sześć tysięcy sto osiem złotych 00 /100) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2024 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW –  14.665.365,00 zł  

WYDATKÓW –  14.665.365,00 zł 

§ 7. Zwiększa się plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 w wysokości 314.413,00 zł 
(słownie: trzysta czternaście tysięcy czterysta trzynaście złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2024 roku zamyka się po stronie: 

DOCHODÓW –  769.134,71 zł  

WYDATKÓW –  769.134,71 zł 

§ 9. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na wydatki majątkowe o kwotę 577.322,00 zł.                            

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        
 Burmistrz Bytowa 

 
Ryszard Sylka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 224 853,21 16 784,00 1 241 637,21

75011 Urzędy wojewódzkie 487 050,00 16 784,00 503 834,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

487 000,00 16 784,00 503 784,00

758 Różne rozliczenia 39 779 454,00 214 413,00 39 993 867,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 471 907,00 214 413,00 686 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

215 907,00 214 413,00 430 320,00

852 Pomoc społeczna 4 322 763,34 -9 800,00 4 312 963,34

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

101 000,00 3 000,00 104 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 000,00 3 000,00 104 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

486 000,00 3 000,00 489 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

483 000,00 3 000,00 486 000,00

85216 Zasiłki stałe 704 000,00 -61 000,00 643 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

684 000,00 -61 000,00 623 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 332 610,00 -4 800,00 327 810,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 300,00 -4 800,00 41 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 441 500,00 50 000,00 491 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350 000,00 50 000,00 400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 652,30 100 000,00 338 652,30

85395 Pozostała działalność 238 652,30 100 000,00 338 652,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

238 652,30 100 000,00 338 652,30

855 Rodzina 12 504 260,00 4 124,00 12 508 384,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 200 000,00 4 124,00 12 204 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000 000,00 4 124,00 12 004 124,00

Razem: 164 083 093,85 325 521,00 164 408 614,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 340 491,80 0,00 33 340 491,80

60016 Drogi publiczne gminne 30 055 268,80 0,00 30 055 268,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 295 896,00 16 800,00 15 312 696,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 384,80 -16 800,00 584,80

710 Działalność usługowa 726 636,00 0,00 726 636,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 182 041,00 -12 694,00 169 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 041,00 -12 694,00 148 347,00

71035 Cmentarze 544 595,00 12 694,00 557 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 540 595,00 12 694,00 553 289,00

750 Administracja publiczna 14 917 070,71 16 784,00 14 933 854,71

75011 Urzędy wojewódzkie 789 000,00 18 784,00 807 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 215,00 14 029,00 575 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 363,00 2 410,00 103 773,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 059,00 345,00 10 404,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 2 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 863 131,71 -6 174,00 12 856 957,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504 500,00 -11 716,00 492 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -239,00 74 761,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 415,00 7 542,00 191 957,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

57 156,24 -2 000,00 55 156,24

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 820,00 239,00 36 059,00

75095 Pozostała działalność 320 529,00 4 174,00 324 703,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 4 174,00 9 674,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619 478,00 577 322,00 1 196 800,00

75495 Pozostała działalność 153 178,00 577 322,00 730 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

122 678,00 577 322,00 700 000,00

758 Różne rozliczenia 2 050 000,00 -577 322,00 1 472 678,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 050 000,00 -577 322,00 1 472 678,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 300 000,00 -577 322,00 722 678,00

801 Oświata i wychowanie 60 812 688,00 214 413,00 61 027 101,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 196 480,00 0,00 196 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 153,00 -8 165,00 104 988,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

82 716,00 8 165,00 90 881,00

80195 Pozostała działalność 863 600,00 214 413,00 1 078 013,00

4190 Nagrody konkursowe 350,00 840,00 1 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 840,00 1 102,00 87 942,00

4220 Zakup środków żywności 7 640,00 1 038,00 8 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 710,00 -2 980,00 166 730,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 870,09 20 169,53 46 039,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 367,34 8 574,36 18 941,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 828,99 18 869,18 43 698,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

132 268,91 146 789,03 279 057,94

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

49,59 32,26 81,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 375,45 19 002,79 40 378,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 146,63 975,85 2 122,48

852 Pomoc społeczna 10 945 603,68 -9 800,00 10 935 803,68

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

101 000,00 3 000,00 104 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 000,00 3 000,00 104 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

788 919,34 2 800,00 791 719,34

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 959,34 -200,00 2 759,34

3110 Świadczenia społeczne 583 000,00 3 000,00 586 000,00

85216 Zasiłki stałe 704 000,00 -61 000,00 643 000,00

3110 Świadczenia społeczne 684 000,00 -61 000,00 623 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 339 250,00 -4 600,00 3 334 650,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 53 500,00 -4 800,00 48 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -16 000,00 72 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 600,00 16 000,00 69 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 694 750,00 50 000,00 744 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 988,00 7 320,00 78 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 217,00 180,00 6 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310 000,00 42 500,00 352 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 238 640,66 100 000,00 338 640,66

85395 Pozostała działalność 238 640,66 100 000,00 338 640,66

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

106 500,00 99 500,00 206 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

417,92 417,92 835,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 082,08 82,08 1 164,16

855 Rodzina 14 805 374,00 4 124,00 14 809 498,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 200 000,00 4 124,00 12 204 124,00

3110 Świadczenia społeczne 10 129 400,00 4 000,00 10 133 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 114,00 35 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -3 990,00 68 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00 4 000,00 12 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 073 666,24 0,00 26 073 666,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 228 022,00 0,00 3 228 022,00

4260 Zakup energii 1 433 000,00 2 000,00 1 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 765 451,00 -2 000,00 763 451,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 253 541,00 0,00 10 253 541,00

92195 Pozostała działalność 1 404 000,00 0,00 1 404 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 000,00 16 500,00

4220 Zakup środków żywności 30 550,00 1 000,00 31 550,00

926 Kultura fizyczna 4 022 900,00 0,00 4 022 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 285 600,00 0,00 3 285 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -2 000,00 148 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem: 186 974 462,89 325 521,00 187 299 983,89

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 487 000,00 16 784,00 503 784,00

75011 Urzędy wojewódzkie 487 000,00 16 784,00 503 784,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

487 000,00 16 784,00 503 784,00

852 Pomoc społeczna 1 726 323,00 45 200,00 1 771 523,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 300,00 -4 800,00 41 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 300,00 -4 800,00 41 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 000,00 50 000,00 400 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350 000,00 50 000,00 400 000,00

855 Rodzina 12 284 700,00 4 124,00 12 288 824,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 003 000,00 4 124,00 12 007 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000 000,00 4 124,00 12 004 124,00

Razem: 14 599 257,00 66 108,00 14 665 365,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2024 Burmistrza Bytowa z dnia 29.02.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 487 000,00 16 784,00 503 784,00

75011 Urzędy wojewódzkie 487 000,00 16 784,00 503 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 290,00 14 029,00 390 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 064,00 2 410,00 71 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 455,00 345,00 5 800,00

852 Pomoc społeczna 1 726 323,00 45 200,00 1 771 523,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 300,00 -4 800,00 41 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 300,00 -4 800,00 41 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 350 000,00 50 000,00 400 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 988,00 7 320,00 25 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 517,00 180,00 1 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 42 500,00 72 500,00

855 Rodzina 12 284 700,00 4 124,00 12 288 824,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 003 000,00 4 124,00 12 007 124,00

3110 Świadczenia społeczne 10 129 400,00 4 000,00 10 133 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 114,00 10 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -3 990,00 43 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00 4 000,00 12 200,00

Razem: 14 599 257,00 66 108,00 14 665 365,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Bytowa

z dnia 29.02.2024 r.

Zadanie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

853 200 000,00

85395

2100.01 200 000,00

853 200 000,00

85395

3280.00 199 000,00

4740.02 835,84

4850.02 164,16

200 000,00 200 000,00

750 162,41

75023

2100.09 162,41

750 162,41

75023

4740.00 135,75

4850.00 26,66

162,41 162,41

853 7 000,00

85395

2100.06 7 000,00

853 7 000,00

85395

3280 7 000,00

7 000,00 7 000,00

853 6 000,00

85395 6 000,00

2100.08 6 000,00

853 6 000,00

85395 6 000,00

3290 6 000,00

6 000,00 6 000,00

853 6 000,00

85395 6 000,00

2100.16 6 000,00

853 6 000,00

85395 6 000,00

4840 5 000,00

4850 1 000,00

6 000,00 6 000,00

853 83 000,00

85395 83 000,00

2100.17 83 000,00

853 83 000,00

85395 83 000,00

3290 68 700,00

4350 1 000,00

4370 1 500,00

4860 11 800,00

83 000,00 83 000,00

853 26 000,00

85395 26 000,00

2100.12 26 000,00

853 26 000,00

85395 26 000,00

3290 25 460,00

4860 540,00

26 000,00 26 000,00

853 10 600,00

85395

2100.14 10 600,00

853 10 600,00

85395

4860 10 600,00

10 600,00 10 600,00

Wypłata świadczeń 

pieniężnych - art. 13 

ustawy* - zadanie Nr 5

Razem

Razem

Nadanie numeru PESEL na 

wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie - 

zadanie Nr 6

Zasiłek okresowy i zasiłek 

stały - art. 17 ust. 1 pkt 4 

ustawy* - zadanie 28

Zasiłek celowy na 

zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży  w szkole 

oraz zasiłek celowy na 

wyzywienie dzieci w 

przedszkolu - zad. Nr 21

Razem

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024

Jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł 

na osobę i obsługa zadania - 

zadanie 22

Razem

Razem

Środki na świadczenia 

rodzinne - art. 26 ust. 1 pkt 

1 ustawy* - zadanie 24

Pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej - zadanie 30

Razem

Razem

Pomoc psychologiczna - art. 

32 ustawy * - zadanie 23

Razem

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 61/2024

Burmistrza Bytowa

z dnia 29.02.2024 r.

853 52,30

85395

2100.20 52,30

853 52,30

75023

4740.03 52,30

52,30 52,30

758 430 320,00

75814

2100.00 430 320,00

801 430 320,00

80195

4350.01 46 039,62

4370.00 18 941,70

4740.01 43 698,17

4750.00 279 057,94

4840.00 81,85

4850.01 40 378,24

4860.00 2 122,48

430 320,00 430 320,00

769 134,71 769 134,71

* Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

 tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, 

poz. 1717 i poz. 2600).

Razem

Środki na dodatkowe 

zadania oświatowe związane 

z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy, których pobyt 

uznawany jest za legalny na 

podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy *

Ogółem

Potwierdzenie tożsamości 

obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do 

rejestru danych 

kontaktowych na wniosek - 

zadanie 52

Razem

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D5A1E6-3E1C-49EC-9B90-1FB0F649EC65. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 BURMISTRZA BYTOWA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


